
 

 

 
 
Tarih: 27.09.2018 
Konu: 9. Exponatura Fuarı Destek Talebi ve Katılım Daveti Hak.  

 
 

İSTANBUL TİCARET BORSASI’na 

Tureks Uluslararası Fuarcılık olarak 10 - 13 Ocak 2019 tarihlerinde İstanbul Fuar Merkezi’nde 

gerçekleşecek Exponatura 2019 – 9. Doğal, Organik ve Sağlıklı Ürünler Fuarı’nı organize etmekteyiz.  

 

Gittikçe büyüyen ve önem kazanan bir sektöre hitap eden Exponatura Fuarı, Türkiye’nin zengin 

kaynaklarından doğal ve sağlıklı yaşam seçeneklerinin ulusal ve uluslararası düzeyde tanıtılmasını sağlayan 

firmalara yeni iş bağlantıları ve ihracat kapıları açan bir ticaret platformudur. 

 

Geçen Exponatura Fuarı, kıtaların buluşma noktası İstanbul’da, 6 farklı ülkeden 168 katılımcıyı, sektör 

profesyonelleri ile bir araya getirdi. Doğal, organik ve sağlıklı ürünler sektöründe birçok ürün ve hizmet, 

Avrupa ve Asya’nın buluştuğu bu ticari platformda 19 farklı ülkeden gelen toplam 14.257 ziyaretçinin 

beğenisine sunuldu. 

Amacımız ileri gelen perakende ve toptancı şirketleri - üreticileri, profesyonel sektör alıcıları ile bir araya 
getirmek, yeni iş bağlantı ve fırsatları yaratmak. Bununla birlikte sektörlerin, potansiyellerini açığa 
çıkarmak, geliştirmek bu sayede de ülke ekonomisi ve ticaretine katkı sağlamak.  
 
Bu çerçeve de sektörün gelişimine ve organizasyonun başarısına katkı sağlamak amacıyla fuar 

duyurularının yapılması, firmaların fuara katılımları yönünde teşvik edilmesi ve kurumunuzdaki ilgili 

kişilerin fuarı ziyaret etmesi konularında desteklerinizi rica ediyoruz. 

Konuyu değerlendirmelerinize sunar, katılımınızla fuarı onurlandırmanızı dileriz. 

 

Saygılarımızla, 

Nergis Aslan 

Genel Müdür 

 

 
EXPONATURA FUARI HAKKINDA 
Fuar Yeri ve Tarihi: İstanbul Fuar Merkezi Yeşilköy - İstanbul / 10 - 13 Ocak 2019 
Organizatör:  Tureks Uluslararası Fuarcılık A.Ş. 
Fuar Kapsamı: Doğal ve Organik Gıda ve Ürünler,  Doğal ve Organik İçecekler, Diyabetik Ürünler, Doğal 
Tedaviler, Bitkisel İlaçlar, Vitaminler ve Enzimler, Bitkisel Kozmetik ve Güzellik Ürünleri 
Hedef Ziyaretçi Profili: Doğal ve Organik Ürün Alıcıları, Satıcıları, Gıda Üreticileri, Alıcı ve Satıcıları, Doğal 
Ürün İhracatçıları ve İthalatçıları, Zincir Marketler, Doğal Ürün Mağazaları, Çiftlik Ürün Mağazaları, 
Kozmetik Mağazaları, Distribütörler, Gıda Toptancıları, İlgili Kurum, Dernek ve Birlikler  
Detaylı bilgi için,  www.exponatura.net  
 



















https://www.youtube.com/watch?v=e_impQuiJDk
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ÇIKIŞI 

HAVALANDIRMA MENFEZ YÜKSEKLİĞİ 4mt 
 
HALL TAVAN YÜKSEKLİĞİ  3.80 mt   
 
KOLON EBATLARI 80X80 cm     
           
KOLON EBATLARI 200X200 cm 
 
HAVALANDIRMA SANTRAL ODASI ÖNÜ TAVAN YÜKSEKLİĞİ: 
2,80 mt 
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